








		
        
            


	Vážení zákazníci, v současné době přeceňujeme, vždy si prosím předem vyžádejte aktuální cenovou nabídku. Děkujeme za pochopení a za Vaši přízeň i v tomto roce. Skrýt




        

    

    

    

		    
		                
	       	 
        

        
            
                
                    
                        
                        	                            
                            	
                            
                                
                                    Prodej a servis laboratorní techniky, kalibrace, validace, teplotní mapy.                                

							                            
                        

						
                              labmet@labmet.cz
                                
                             +420 541 238 137
                        

                        
                            
                                
                                     

                                

	                            
    		                        +420 541 238 137 

	                            

    	                        Volejte 8:00 až 16:00 hod

                            

        
                            
        	                    
            		                 

                    	        

                        	    
		                            labmet@labmet.cz 

        	                    

            	                Ozveme se vám do 24 hod.

                            

	                    

                        
    
    		Vyhledávání...      	
    	
    	
    





						
	                        







    
    
    
    		Vyhledávání...      	
    	
    	
    







	O nás
	Kontakt
	Ohřev a ochlazení

	
    	         
        

	Komorové termostaty, chlazené a nechlazené



	CO₂ inkubátory



	Klimatizované komory



	Laboratorní chladničky



	Mrazničky, hlubokomrazicí boxy



	Termobloky



	Biologické termostaty s třepačkou



	Termostaty závěsné



	Laboratorní vařiče, topné desky



	Sušárny bez ventilace a s ventilací



	Vakuové sušárny



	Pece komorové a muflové



	Vodní, odpařovací lázně



	Pískové lázně







	Dávkování kapalin

	
    	         
        

	Automatické a elektronické pipety



	Dávkovače, digitální byrety







	Mechanické operace

	
    	         
        

	Destilační a redestilační přístroje



	Centrifugy na butyrometry, laboratorní centrifugy



	Laboratorní třepačky



	Ultrazvukové čističky







	Měřicí přístroje

	
    	         
        

	Monitorování teploty, vlhkosti a tlaku



	pH-metry, konduktometry, oxi-metry



	Váhy analytické, laboratorní, váhy pro stanovení sušiny 







	Sterilizační přístroje

	
    	         
        

	Horkovzdušné sterilizátory 



	Parní sterilizátory (autoklávy) 



	Germicidní zářiče







	Dotaz odeslán








                        

                        
                        	O nás
                             | 
							Kontakt
                        

                    
                

            

        

     
                
            
                
                    
                        








	
    	O nás
	Kontakt
	Ohřev a ochlazení	Komorové termostaty, chlazené a nechlazené
	CO₂ inkubátory
	Klimatizované komory
	Laboratorní chladničky
	Mrazničky, hlubokomrazicí boxy
	Termobloky
	Biologické termostaty s třepačkou
	Termostaty závěsné
	Laboratorní vařiče, topné desky
	Sušárny bez ventilace a s ventilací
	Vakuové sušárny
	Pece komorové a muflové
	Vodní, odpařovací lázně
	Pískové lázně


	Dávkování kapalin	Automatické a elektronické pipety
	Dávkovače, digitální byrety


	Mechanické operace	Destilační a redestilační přístroje
	Centrifugy na butyrometry, laboratorní centrifugy
	Laboratorní třepačky
	Ultrazvukové čističky


	Měřicí přístroje	Monitorování teploty, vlhkosti a tlaku
	pH-metry, konduktometry, oxi-metry
	Váhy analytické, laboratorní, váhy pro stanovení sušiny 


	Sterilizační přístroje	Horkovzdušné sterilizátory 
	Parní sterilizátory (autoklávy) 
	Germicidní zářiče


	Dotaz odeslán








                    
                

            

        

            
                
            
                
                    






		
		
			
				
				
			             
			
			            	
            		

	





		
		
			
				
				
			             
			
			            	
            		

	





		
		
			
				
				
			             
			
			            	
            		

	





		
		
			
				
				
			             
			
			            	
            		

	









                

            

        

        
		                            
                
            
                
                    Kalibrace





        

Naše akreditované kalibrační laboratoře splňují přísné podmínky pro zajištění kvality výsledků. Provádíme kalibrace měřidel a přístrojů v oborech: teplota, vlhkost, objem, tlak, otáčky, UV-C záření (pouze u germicidních lamp) a čas.




Číst více...
	



Validace







Validace provádíme zejména na chladících a mrazících zařízeních, termostatech, odstředivkách, autoklávech, horkovzdušných sterilizátorech a pecích.





Číst více...
	



Měření homogenity






 
Provádíme měření homogenity teplotního a vlhkostního pole laboratorních přístrojů, přepravních vozidel a skladovacích prostorů pro různá odvětví průmyslu. Výstupem měření je teplotní nebo teplotně vlhkostní mapa.


Číst více...
	



Servis laboratorní techniky







Pro všechny typy laboratorní techniky, kterou nabízíme, poskytujeme záruční i pozáruční servis nových i starších přístrojů, prostřednictvím našich vyškolených pracovníků nebo autorizovaných firem.




Číst více...
	




                

            

        

            
                
            
                
                    


	 MOHLO BY VÁS ZAJÍMAT






	 POTŘEBUJETE PORADIT?




                

            

        

        		        
    
	    
        
            
                
                
                    
                                        
                        
                        	                        	
                            	

	

		
							
		
		
		
		

		
		
		
		

		
			Monitorování teploty, vlhkosti a tlaku

V naší nabídce naleznete celou řadu přístrojů pro monitoring  teploty, vlhkosti a také i tlaku. Jedná se o celou řadu dataloggerů, ale i přístroje ze kterých lze zkompletovat systémy měření a to jak kabelovou tak i bezdrátovou formou. Veškeré nabízené zařízení je pouze od renomovaných výrobců, se kterými máme dobré zkušenosti a to jak v oblasti měření  tak i servisu těchto zařízení.




			Přejít na Monitorování teploty, vlhkosti a tlaku		
	

	




                            

                                                                                
                    

                                        
                            
                                    
                    
                
                                                
                            
                                

	

		
							
		
		
		
		

		
		
		
		

		
			Parní sterilizátory (autoklávy)

Autoklávy jsou přístroje používané pro parní sterilizaci různorodých materiálů nebo i kapalin. Parní sterilizátor využijete v mnoha odvětvích – zdravotnictví, farmacii, chemickém a potravinářském průmyslu. Zkrátka všude, kde se pracuje v laboratoři. Námi nabízené autoklávy jsou dodávány firmou Tuttnauer, zaručujeme totiž, že parní sterilizátory této značky jsou vysoce kvalitní a lehce ovladatelné.





			Přejít na Parní sterilizátory (autoklávy) 		
	

	




                            

                        

                                                                    
                        
	


                        






                    
                                                
                    

        			
    
			                            
                                        
                        
                        	                        	
                            	

	

		
							
		
		
		
		

		
		
		
		

		
			


 




+420 541 238 137



Volejte 8:00 až 16:00 hod





 




Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.



Ozveme se vám do 24 hod.





 




Poptávkový formulář







					
	

	




                            

                                                                                
                    

                                        
                

            

        

        
                
    


    
    
    	        
            
                
					                    
                  		Novinky



	NOVÁ ADRESA!

Nově adresa pro zasílání a vyzvedávání měřidel 
na Štěpánkova 6, 644 00 Brno (vchod z boku 
budovy). Sídlo firmy zůstává nezměněno.


DALŠÍ NOVINKY



Lab-met s.r.o.

		O nás
	Katalog
	Osvědčení o akreditaci 
	Dekontaminační formulář
	Dotazník spokojenosti
	Kontakt
	Ochrana osobních údajů





Kontaktujte nás



	Obchod/servis přístrojů

tel: +420 541 238 137

Kalibrace/validace

tel.: +420 541 219 679

Laboratoř objemy

tel.: +420 541 213 137

E-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
Nebo použijte webový formulář.



Otevírací  doba  provozovny



	PONDĚLÍ - PÁTEK:  8.00-12.00   13.00-16.00 hod

 






                    

                    					                

            

        

                    
        
            
            	
                    Copyright © 2024 Labmet.cz                

                
                    
		tvorba webu www.ZAAK.cz





                

            

        

    

    

	    
    
        
    	
    

        
        
            
    
Uložit nastavení
Nastavení cookies
Pro co nejpohodlnější používání webu potřebujeme váš souhlas se zpracováním souborů cookies. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko Povolit vše.
Povolit vše
Zakázat vše

Analytické cookies
Umožňují nám sledovat návštěvnost a způsob používání stránek. Díky tomu můžeme stránky optimalizovat tak, aby se vám s nimi lépe pracovalo.
Google Analytics

Povolit
Zakázat




